УТВЕРЖДАЮ
бочей группы-
еститель 1'лавь.

.города Псков..
Т.Л. Иванова

Ру

«»

ПРОТОКОЛ

заседания рабочей группы по мониторингу показателей социально-
экономического развития города Пскова и показателей для оценки

эффективности деятельности Администрации города Пскова
Хо 8

02.06.2015

Присутствовали:

Руководитель рабочей группы:

Заместитель 1'лавы Администрации города ПсковаИванова Татьяна

Леонидовна

Заместитель руководителя рабочей группы:

Председатель Комитета социально-экономического
развития Администрации города Пскова

Степаненков Марк

Валерьевич

Секретарь рабочей группы:

Грошева Ирина Консультант отдела планирования и аналитики Ко-
Валентиновна митета социально-экономического развития Адми-

нистрации города Пскова
Члены рабочей группы:

Начальник Управления образования
Администрации города Пскова

Заместитель начальника Управления культуры
Администрации города Пскова

Заместитель председателя Комитета по физической
культуре, спорту и делам молодежи
Администрации города Пскова
Заместитель начальника Финансового управления

Администрации города Пскова

Прокофьев Игорь
Владимирович

Ткачева Дарья

Владимировна

Иванов Александр

Витальевич

Пономаренко Елена
Валерьевна

Приглашенные:
Филягина Наталья

Алексеевна

Заместитель начальника Управления городского
хозяйства Администрации города Пскова

Заместитель председателя Комитета по управлению
муниципальным имуществом города Пскова

Михайленко Сергей
Анатольевич

/
/

1. «О достигнутых значениях показателей для оценки эффективности
деятельности Администрации города Пскова по итогам 2014 года.»

(("тепаненков М.В.)

1. Информацию принять к сведению.

11. «О повышении доступности дошкольного образования для детей в
возрасте от трех до семи лет.»

(Прокофьев И.В.)

1. Информацию Управления образования Администрации города Пскова
принять к сведению.

2. Управлению образования Администрации города Пскова принять меры
для достижения 100% доступности дошкольного образования для детей 2012
г.р. в 2015 году.

Ответственный исполнитель: Прокофьев И.В.

Срок исполнения: 2015 год.

111. «О принятии мер по улучшению качества предоставления жилищ-
но-коммунальных услуг. »

(Филяг ина Н.А.)

1. Информацию пр~,нять к сведению.